
Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2007

5. volební období

POZVÁNKA
na 15. schůzi

ústavně právního výboru,
která se koná ve dnech 16. a 17. května 2007 

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26  Praha 1

místnost č. 55 / přízemí

SCHVÁLENÝ PROGRAM:

středa 16. května 2007 od 10:00 hodin         

10:00 hod.

1. Sdělení předsedy výboru

2. Návrh termínu a pořadu příští schůze výboru

10:15 hod.

3.  Vládní  návrh  Státního  závěrečného  účtu  České  republiky  za  rok  2006  kapitola  336  -
Ministerstvo spravedlnosti ČR (část správní a souhrn kapitoly)

Odůvodní zástupce Ministerstva spravedlnosti
Zpravodaj posl. Ing. Radim Chytka

10:40 hod.

4.  Vládní návrh Státního závěrečného účtu České republiky za rok 2006 kapitola 358 - Ústavní
soud ČR 

Odůvodní zástupce Ústavního soudu
 Zpravodaj posl. Ing. Radim Chytka



11:00 hod.

5.  Návrh poslanců Milana Bičíka, Kateřiny Konečné, Zdeňka Maršíčka, Ivany Levé, Stanislava
Grospiče a Soni Markové na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 140/1961 Sb., trestní
zákon, ve znění pozdějších předpisů (tisk 114)

Uvede člen návrhové skupiny poslanců
Zpravodajka posl. PaedDr. Jana Rybínová

12:00 - 13:30 hod. 

 Přijetí  delegace legislativního výboru Senátu Francouzské republiky

13:45 hod.

6.  Vládní návrh na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 141/1961 Sb., o trestním řízení
soudním (trestní řád), ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony (tisk 182) 
(Pokud bude ústavně právnímu výboru přikázán v 1. čtení)

Odůvodní zástupce Ministerstva spravedlnosti 
Zpravodaj posl. JUDr. Jeroným Tejc

15:00 hod.

7.  Vládní návrh na vydání zákona, kterým se mění zákon č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve
znění  pozdějších  předpisů,  a  zákon  č.  200/1990  Sb.,  o  přestupcích,  ve  znění  pozdějších
předpisů (tisk 186)
(Pokud bude ústavně právnímu výboru přikázán v 1. čtení)

Odůvodní zástupce Ministerstva spravedlnosti 
Zpravodajka posl. JUDr. Hana Šedivá

16:00 hod.

8.  Návrh  poslanců  Stanislava  Grospiče,  Zdeňka  Jičínského,  Zuzky  Bebarové-Rujbrové,
Vojtěcha Filipa, Hany Šedivé a dalších na vydání ústavního zákona o referendu o umístění
prvků zařízení protiraketové obrany Spojených států amerických na území České republiky
(tisk 147)

Odůvodní člen návrhové skupiny poslanců 
Zpravodaj posl. JUDr. Jiří Polanský

2



17:00 hod.

9.  Vládní  návrh  na  vydání  zákona,  kterým  se  mění  zákon  č.  120/2001  Sb.,  o  soudních
exekutorech  a  exekuční  činnosti  (exekuční  řád)  a  o  změně  dalších  zákonů,  ve  znění
pozdějších předpisů (tisk 178)
(Pokud bude ústavně právnímu výboru přikázán v 1. čtení)

Odůvodní zástupce Ministerstva spravedlnosti 
Zpravodajka posl. JUDr. Eva Dundáčková

čtvrtek 17. května 2007 od 10:00 hodin         

10:00 hod.

10. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 326/1999 Sb., o pobytu cizinců na území
České republiky a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zákon 
č. 325/1999 Sb., o azylu a o změně zákona č. 283/1991 Sb., o Policii České republiky, ve
znění pozdějších předpisů, (zákon o azylu),  ve znění pozdějších předpisů, a některé další
zákony (tisk 191)

Odůvodní zástupce Ministerstva vnitra 
Zpravodajka posl. JUDr. Eva Dundáčková

11.   Projednávání dosud neskončených bodů pořadu schůze ve schváleném pořadí

Poznámka: Ve čtvrtek dne 17. května 2007 bude ústavně právní výbor jednat do 16:00 hodin.

V Praze dne 9. května 2007

Marek BENDA v.r.
předseda výboru

3


	Parlament České republiky
	SCHVÁLENÝ Program:


